МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ ОО «СПК»)

П Р И К А З

17.08.2021                                  № 15у

г. Омск

о зачислении абитуриентов очной формы обучения

В соответствии с Правилами  приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-СМК-

03.02-1.2-02-2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования по программам подготовки квали-

фицированных рабочих и служащих за счет средств областного бюджета

абитуриентов по профессиям:

Код и наименование

профессии

Нормативный

срок освоения

образовательной

программы

Уровень  ба-

зового обра-

зования

Номер при-

ложения

35.01.13 Тракторист-

машинист сельскохозяй-

ственного производства

2 года 10 месяцев Основное

общее

Приложение

А

38.01.02 Продавец, кон-

тролер- кассир

2 года 10 месяцев Основное

общее

Приложение

Б

Директор                                                                                             А.В. Борилов

ПРИЛОЖЕНИЕ А

Профессия

35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства

1. Вибе Марк Эдуардович

2. Кайс Даниэль Анатольевич

3. Карейс Виталий Константинович

4. Коньков Сергей Игоревич

5. Мартынов Никита Алексеевич

6. Раисов Дамир Джамбулатович

7. Сайфутдинов Денис Витальевич

8. Черняев Виталий Анатольевич

9. Шмидт Александр Андреевич

10. Шуплецов Александр Александрович

ПРИЛОЖЕНИЕ Б

Профессия

38.01.02 Продавец, контролер - кассир

1. Карпеченко Татьяна Алексеевна

2. Кистер Снежана Леонидовна

3. Ланбина Алёна Сергеевна

4. Лосева Юлия Сергеевна

5. Михайлевич Ксения Сергеевна

6. Тальков Алексей Евгеньевич

7. Шляк Виктория Дмитриевна

8. Яковлева Ангелина Анатольевна

		2021-09-06T09:45:40+0600
	БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"